СОВЕТ НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 55
от 23 апреля 2021 г.

с. Новое Леушино

Об отключении уличного освещения в населенных пунктах, расположенных на территории Новолеушинского сельского поселения
В целях экономии бюджетных средств, Совет Новолеушинского сельского поселения решил:
1. Отключить в период с 11 мая по 09 августа 2021 года в населенных пунктах, расположенных на территории Новолеушинского сельского поселения уличное освещение.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Глава Новолеушинского

сельского поселения

А.Ю. Дурдин

	       Председатель Совета

       Новолеушинского сельского

       поселения

                                     О.В. Слепченков